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PORTARIA 31/2020

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE GESTORES MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DE CONDICIONADORES DE AR DA EESC-USP

Edson Cezar Wendland, Diretor da Escola de Engenharia de São Carlos, no
uso de suas atribuições legais, baixa a seguinte Portaria:

Artigo 1° - Ficam designados os senhores VIVALDO DE SOUZA JÚNIOR, ? USP
8819543, Técnico de Manutenção e Obras e JOSÉ FERNANDO GOMES ALBINO
DA SILVA, ? 8843374, Auxiliar de Manutenção e Obras, na qualidade de titular e
suplente, como FISCAIS do contrato para acompanhar a manutenção preventiva e
corretiva, instalações e recebimento provisório e definitivo dos condicionadores de ar
em nome da EESC-USP, adquiridos através de dispensa de licitação e processos
licitatórios.

Artigo 2° - Ficam designados os funcionários do anexo l como Gestores de
contratos dos seus locais de origem.

Artigo 3° - Os efeitos desta Portaria vigoram a partir da data de sua expedição,
revogando a Portaria 16/2018 de 20 de abril de 2018 e disposições em contrário.

São Carlos, 13 de abril de 2020.

Edson CezarWendland
Diretor
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ANEXO l - Portaria 31/2020
Depto

SAA

SHS
(prédio adm)

SHS
(LATAR)

SHS
(Biotace)

SHS
(Biosensores)

SHS
(Saneamento)

SHS
(Hidráulica)

SHS
(Enga Ambiental)

SHS
(LPB)

SHS
Lab. Dos Juliana,
Mindú, Vjctor e
inst. no BI 5
Campus 2

SMM

SGS

BIO
SEP

Prédio da
Produção

SEP
Prédio do Numa

CEAS

CETEPE

SET

SEL

BIBLIOTECA

STT

Funcionário
João Guilherme Giampá
Genival Ferreira de Lima Jr
Maria Cecília Scansani Marques, Valderes
Aparecida Picon Terroni, André Canale

Garcia, ValdecirAp. Arruda

Maria Teresa Hoffmann

Adriana Cristina Poli Miwa

António Wagner Lamon

Júlio César Troffino

Roberto César Bergamo

Fernando Moura,
Juliana Gonçalves S. Custódio e

Sih/ana Celestini
Maria Angela T. Adorno,
Eloísa Pozzi e
Carolina Sabatini

Fernando Moura

Priscila Gouveia de IVIenezes Granato
Mauro Fernando Alonso
Clever Aparecido Valentim
Benedito Osvaldo de Souza
Márcia Maria Hyppolito Geromini
Talita Maiorano Rabello Caetano

Jessyca Duarte de Francisco

Lucas Partilho
Juliana Paganelli
Orivaldo Lopes da Silva
Nilza Irene Gallo
Sirlene Aparecida de Almeida Valin
Martinho Finardi Júnior
Francisco Carlos Guete de Brito
Sylvia Helena Morette de Castro (suplente no
prédio , LÊ e LMCC)
Roberto Galindo (Suplente no LaMEM)
Murilo Rodrigues IVloretti
Odairda Silva
Elenise Maria de Araújo
Andressa de Carvalho
José Roberto Mazari

António Carlos Mariano (Toco)
Paulo Sérgio Batista

Gestores e-mail

giampa@sc.usp.br
gflima@sc.usp.b
cecilia@sc.usp.br
valdes@sc.usp.br
acgarcia@sc.usp.br

vaarruda@sc.usp.br

teresahoffmann@yahoo.com.br

adrimiwa@sc.usp.br

waglamon@sc.usp.br

Jtrofino@sc.usp.br

bergamo@sc.usp.br

fom(a)sc.usp.br,

jucust(a3sc.usp.br
sil@sc.usp.br
janjaíaïsc.usp.br,

elopozzifíïsc.uso.br,

carolsabaiini@iqsc.usp.br

fgm@sc.usp.br

priscilagtm@sc.usp.br

mfa@sc.usp.br
cclever@sc.usp.br

souzabo@sc.usp.br
marciahy@sc.usp.br
talita@sc.usp.br

Jessyca@sc.usp.br

lucaspcgomes@usp.br
jupaganelli@usp.br
orivaldo@sc,usp.br
niirene@sc.usp.br
cetepe@eesc.usp.br

cetepe@eesc.usp.br
fbrito@jsc.usp.br

Sylvia@sc.usp.br

rgalindo@sc.usp.br
mmoretti(5)sc.usp,br
osilva@sc.usp.br

andressa@sc.usp.br

elenisea@sc.usp.br
rmazzari@sc.usp.br
amariano@uso.br
paulo@sc.usp.br
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SEM
(Prédio Adm.MI

e M2, Lab.
Tribologia e

Precisão, térreo
do antigo SMM)

SEM
(Lab.Mecatrônica)

SEM
(Lab. Dinâmica)

SEM
(NEPAS)

SEM
(Termodinâmica

e LEMI)
SEIV1

(LAMAFE)
ATFn/

DIRETORIA
ATAd

(Assistência)
ATAd

(SVEXP)
ATAd

(SCLIMCON)
ATAd

(SVMEMOT)
ATAd

(SVMARCAR)
ATAd

(SVPUB)
ATAd

(SVTRANS)
ATAc

(ATAC / Apoio
Institucional)

ATAc
(SVASCOL)

ATAc
(SVERI)
ATAc

(SVPGrad)
ATAc

(SVGRAD)
ATAc

(SCINACA.
Matadouro /
Blocos D e C)

CRHEA

João Pedro Teixeira

Jair Diego

Francisco de Moraes (Xina)

Alexandre Tiberti

Roberto Prataviera

Luís Neves (LAMAFE)

José Roberto Nery
Rafael Pereira
Antonia M. Frigério

Rosângela S.P.Sentevilles (SVEXP)

Luís António R. Pereira

Flávio B. de Oliveira

Jeremias V. da Silva

Claudinei Fabrício

Marcelo Xaraba

Siivana Flores

Poliana Mendonça

Bruno Sevciuc

César Derisso

Viademir Cholak

Emanuele C. Carvalio e Luiz Otávio da Silva
Emanueie C. Carvalio e Wagner Pontes
Emanueie C. Carvalio e Wagner Blandino

Paulo Fernando de Lucca

joao.pedro.teixeira@usp.br

1dieso@sc.usp.br

xina@sc.usp.br

atiberti@sc.usp.br

rcprata@sc.usp.br

lucneves@sc. usp. br

sa9ne7@vahoo.com.br

rafaelpereira@sc.usp.br
anfconia@sc.usp.br

ruzzana@sc.usp.br

Lpereira@sc.usp.br

flaviootiveira@usp. br

marcenaria@eesc.usp.br

nei@sc.usp.br

xaraba@sc.usp.br

sflores@sc.usp.br

poliana@sc.usp.br

bruno_sevci uc@sc.usp. br

cderisso@sc.usp.br

cholak@sc.usp.br

emanuele.carval.Íp_(5)usp.br,

manucc0isc.usp.br
blandino@sc.usp.br

crhea@sc.usp.br
pluccas@sc.usp.br
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